
 

 

 

 

 

 

 

PLATO hledá výstavního technika*čku na externí spolupráci  

Městská galerie současného umění PLATO Ostrava hledá výstavního 

technika*čku pro externí spolupráci především na instalacích a deinstalacích 

výstav v hlavním sídle PLATO (kulturní památka historických jatek).   

 

Co je náplní práce: 

• Spolupráce s produkčními při instalaci a deinstalaci výstav a technickém 

zabezpečení programu 

• Řemeslné práce při realizaci výstavních projektů, montážní práce, povrchové 

úpravy materiálů atp.  

• Instalace audiovizuální techniky ve výstavních projektech 

 

Co potřebujeme: 

• Manuální zručnost a řemeslné dovednosti 

• Technické znalosti (obsluha kamery, foťáku, audio techniky, postprodukce 

videí) 

• Časová flexibilita (občasné práce během víkendu) 

• Řidičský průkaz sk. B 

• Základní znalost AJ  

• Spolehlivost a pozitivní přístup k práci 

 

Co nabízíme: 

• Práci ve výjimečném tvůrčím prostředí a kolektivu 

• Spolupráci s mezinárodními umělci a kurátory 

• Začátek spolupráce možný od srpna 2023, nebo dle domluvy 

 

V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis a příp. motivační dopis 

(nepovinné) na e-mail: tereza.mesicova@plato-ostrava.cz. Vybrané zájemce 

pozveme na schůzku. 

 


